



outdoor ads & print

EMMANUEL DE LA CRUZ VARGAS
CUVE810810M29
Calle AVE. CALZADA DE GUADALUPE, 640, TEPEYAC, San Luis Potosí, San Luis Potosí, San Luis Potosí, 78384, MEX
www.canikadvertising.com
canikecreativo@gmail.com

Factura de venta (CFDI)
No. B7808
Régimen de las Personas
Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales -
612

Table with header information including RAZÓN SOCIAL (INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI), DOMICILIO FISCAL, RFC (ICT970327QJ0), and REGIMEN FISCAL (603-Personas Morales con Fines no Lucrativos).

Main product table with columns: Producto, Unidad de Medida, Precio Unitario, Cantidad, Descuento, Total. Product: ESTRUCTURAS(ANTICIPO DE ESTRUCTURA CENTRAL A BASE DE TABLAROCA, INCLUYE ILUMINACIÓN CON 4 SPOT LEDS Y 2 CONTACTOS CON APAGADOR, Y 3 REPISAS DE CRISTAL DE 6MM CON SUS RESPECTIVOS HERRAJES, MÁS UN BACK DE TABLAROCA CON HUECO PARA PANTALLA DE 75" (RENTADA POR TODA LA FENAPO) Y GRÁFICOS EN VINIL IMPRESO DE 3 X 3 MTS, LETRERO DE ICAT LUMINOSO, PISO EN VINO IMPRESO Y RECUBIERTO EN FLOORGRAPHIC. EN UN ÁREA DE 4X3 MTS, TODO ESTO SEGÚN DISEÑO) -82101500. Price: \$70,951.6, Quantity: 0.5, Total: \$35,475.80.

Cuarenta y un mil ciento cincuenta y un pesos 93/100 M.N

Folio Fiscal D92AA2EC-DBED-5625-8DC9-AD4E5B7894AB

Sello digital del CFDI:

4nGvpuDkywoGb/9dx8zSC3BAjPjk4lvH3i03sf/GCNYMtoTCJST5s4IScr/t3HC6E4y7AaZtrvtrwGp+knKZANXHHk8aN3i4d8ZArVzcPUewOCghFdveEtJOZ2KhwhhnpSCGUHlIFQtDVM1Gke+1Bq3+A3k/S7QnZSCHwu7r4OYHaBaPvb7B0wp7LzboSXY2JfBuoujhfEfZ4si7xg7HV67FJC3fmukwJcf/ipDzkyqevbEM/bfa0ydXz+cLZitrovgu/rYbKteZbcgyJKyYHBxKa95wHLWY77iT1s6WNvEvRm3K9RUmx4CvZdmqd0nFOQY9PHLQlbJcWaOLAQ==

Sello del SAT:

atfhwzC8aqtZ5y8gW4jtEafADwKJRvA2kx71d4CnqGsUdHyRZab4SQ02BhA1tm5q8Y2T9h13cfcFUtdLMum3v5Kwf/EzDMZMGazkiQ+u38Rh+JZpxQ9Aig3/OE7N/1ROSit0s9i2bMt37tajssIL8Ygy2T0GuF8cn/+ZFqB6f22POssRFhleB8iZeuMmzh8sSKBMzTLVze4H6qlqnGksTb6oPKJFQu4zh6pHrqtqNoeGNldPVLWZwGxfD7FKGj6TM9OYQXYyKcJQZdNgJTS9ryoEWQDCv3cRkzRmc/5k5x4HZPjgs/aBxuC4+K/4s2+Hb0tCww2l/RUtleAkg==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:

||1.1|D92AA2EC-DBED-5625-8DC9-AD4E5B7894AB||CVD110412TF6|4nGvpuDkywoGb/9dx8zSC3BAjPjk4lvH3i03sf/GCNYMtoTCJST5s4IScr/t3HC6E4y7AaZtrvtrwGp+knKZANXHHk8aN3i4d8ZArVzcPUewOCghFdveEtJOZ2KhwhhnpSCGUHlIFQtDVM1Gke+1Bq3+A3k/S7QnZSCHwu7r4OYHaBaPvb7B0wp7LzboSXY2JfBuoujhfEfZ4si7xg7HV67FJC3fmukwJcf/ipDzkyqevbEM/bfa0ydXz+cLZitrovgu/rYbKteZbcgyJKyYHBxKa95wHLWY77iT1s6WNvEvRm3K9RUmx4CvZdmqd0nFOQY9PHLQlbJcWaOLAQ==|00001000000707310321||



Uso: Gastos en general (G03)
Método de Pago: Pago en una sola exhibición (PUE)
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos Número de cuenta:
Fecha y hora de timbre: 2024-07-22T15:55:46
Fecha y hora de certificación: 2024-07-22T16:55:49
No serie del certificado del CSD: 00001000000510345644
No de serie del certificado del SAT: 00001000000707310321
Versión CFDI: 4.0

Handwritten signature in blue ink.

Summary table: Subtotal \$35,475.80, IVA (16.00%) \$5,676.13, Total \$41,151.93

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Generado en www.alecra.com/mexico - Con Alecra ganas tiempo y tranquilidad